2

РЕСПУБЛИКА ТЫВА
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЙ-ХЕМСКОГО КОЖУУНА
     _________________________________________________________________
668510, Республика Тыва, г. Туран, ул. Кочетова, 11. тел/факс: (39435) 21-7-16

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Администрации
Пий-Хемского кожууна

29   июля   2024 года    №  387
г. Туран

О признании утратившими силу некоторых постановлений
 администрации Пий-Хемского кожууна
в сфере культуры

В целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации и Республики Тыва, администрация Пий-Хемского кожууна
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать постановление администрации Пий-Хемского кожууна «Об утверждении Положения о создании условий для организации досуга жителей муниципального образования» от 31.05.2012 г. № 441 утратившим силу.
2. Признать постановление администрации Пий-Хемского кожууна «Об утверждении административного регламента отдела  по делам молодежи культуры и спорта администрации Пий-Хемского кожууна Республики Тыва по предоставлению муниципальной услуги «Поддержка традиционного художественного творчества» от 17.03.2014 № 156 утратившим силу.
3. Настоящее Постановление обнародовать в установленном порядке и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Пий-Хемского района.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель администрации
[bookmark: _GoBack]Пий-Хемского кожууна                                                               В.В. Байыр-оол